
Ogłoszenie nr 510558476-N-2020 z dnia 29.12.2020 r.

Dom Pomocy Społecznej w Chróścinie-Wsi: Sprzedaż i sukcesywna dostawa świeżego mięsa,
wędlin i drobiu dla Domu Pomocy Społecznej w Chróścinie – Wsi w 2021 r.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 763651-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
tak

I. 1) NAZWA I ADRES:
Dom Pomocy Społecznej w Chróścinie-Wsi, Krajowy numer identyfikacyjny 30889600000000,
ul. Chróścin  50, 98-430  Bolesławiec, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 627 836 130, e-mail
dps-chroscin-wies@prd.pl, faks 627 836 019.
Adres strony internetowej (url): bip-dps.powiat-wieruszowski.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Sprzedaż i sukcesywna dostawa świeżego mięsa, wędlin i drobiu dla Domu Pomocy Społecznej
w Chróścinie – Wsi w 2021 r.

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i sukcesywna dostawa świeżego mięsa, wędlin i
drobiu do siedziby zamawiającego tj. do Domu Pomocy Społecznej w Chróścinie-Wsi w 2021 r.
Dostawy towaru, będą realizowane w miarę potrzeb do zakładu pod adresem Chróścin 50.
Szczegółowy wykaz i opis w zał. nr 1 do niniejszej SIWZ. Oznaczenie wg Wspólnego Słownika
Zamówień: KOD CPV – 15100000 2. Wymagania odnośnie przedmiotu zamówienia: 1)
Wykonawca dostarczy produkty żywnościowe spełniające wymogi określone przepisami Ustawy
z 25.08.2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2010 r. Nr 136, poz. 913 ze zm.)
oraz aktów wykonawczych do niej i wytworzone zgodnie z obowiązującymi przepisami takimi

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/01cadc9b-0638-4465-9537-0aff...

1 z 5 29.12.2020, 14:54



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Mięso

jak w szczególności: a) Ustawa z dnia 16 grudnia 2005 r. o produktach pochodzenia zwierzęcego
(Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 127 z póź. zm.), b) Rozporządzenie (WE) nr 853/2004 Parlamentu
Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiającym szczególne przepisy dotyczące
higieny w odniesieniu do żywności pochodzenia zwierzęcego (Dz. Urz. UE L 139 z 30.04.2004,
str. 55; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 3, t. 45, str. 14), c) Rozporządzenie (WE)
nr 854/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 kwietnia 2004 r. ustanawiającym
szczególne przepisy dotyczące organizacji urzędowych kontroli w odniesieniu do produktów
pochodzenia zwierzęcego przeznaczonych do spożycia przez ludzi (Dz. Urz. UE L 139 z
30.04.2004, str. 206; Dz. Urz. UE Polskie wydanie specjalne, rozdz. 3, t. 45, str. 75), d) Ustawa z
dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr. 112 poz. 744 ). 2)
Dostawca zobowiązany jest do bezwzględnego zagwarantowania spełnienia warunków
jakościowych produktów oraz terminów ważności na dostarczony towar. Do każdej dostawy
należy dołączyć dokumenty potwierdzające termin przydatności do spożycia na dany towar. 3)
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ilości określonej w ofercie (zmniejszenie lub
zwiększenie) o 15% w okresie realizacji umowy ze względu na zmianę liczby osób, rodzaj diety
lub inne nieprzewidziane okoliczności. 4) Dostawca dostarczy przedmiot zamówienia
specjalistycznym transportem dopuszczonym do przewozu art. mięsnych zgodnie z ustawą z dnia
25 sierpnia 2006r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2010r. Nr 136, poz. 913 ze
zm). 5) Dowóz przedmiotu zamówienia do magazynu Zamawiającego nastąpi na koszt i ryzyko
Wykonawcy. 6) Dostawy realizowane będą – w zależności od potrzeb zamawiającego na
podstawie zamówień składanych przez Magazyniera do zakładu pod adresem Chróścin 50.
Zamówienie składane będzie telefonicznie do godz. 12.00, a realizowane w następnym dniu
roboczym. 7) Opakowania jednostkowe oraz transportowe (zbiorcze) powinny być oznakowane i
zawierać informacje dotyczące min.: nazwy i adresu producenta, nazwy towaru, jego klasy
jakości, daty produkcji, terminu przydatności do spożycia. 8) Wykonawca zobowiązany jest do
wystawienia faktury (VAT) do każdej dostawy. 9) Wymagana jest należyta staranność przy
realizacji zobowiązań umowy 3. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody
wyrządzone przez Wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu zamówienia. 4. Zamawiający
dopuszcza składania ofert częściowych. 5. Zapłata za dostarczony przedmiot zamówienia będzie
następowała w formie przelewu na rachunek bankowy Dostawcy. Termin płatności wynosić
będzie do 30 dni od daty dostarczenia zweryfikowanej przez Zamawiającego faktury.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 15100000-9

Dodatkowe kody CPV: 15113000-3, 15131130-5, 15131310-1, 15131100-6, 15131410-2,
15131134-3, 15131200-7, 15131135-0, 15131500-0, 15112000-6, 15112100-7, 15112300-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/01cadc9b-0638-4465-9537-0aff...

2 z 5 29.12.2020, 14:54



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Wędliny

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 34070.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Mięsny Piotr Rachel Sp. zo.o.
Email wykonawcy: biuro.rachel.pl@gmail.com
Adres pocztowy: Lipie 36A, 63-645 Łęka Opatowska
Kod pocztowy: 63-645
Miejscowość: Lipie
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 35773.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 35773.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 41723.12
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 80249.50
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/01cadc9b-0638-4465-9537-0aff...

3 z 5 29.12.2020, 14:54



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Drób

Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 84262.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 84262.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 86600.85
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 13548.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Ubojnia Drobiu Józef Kowal
Email wykonawcy: ubojniadrobiu@wp.pl
Adres pocztowy: Sieniec 3 98-300 Wieluń
Kod pocztowy: 98-300
Miejscowość: Sieniec
Kraj/woj.: łódzkie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/01cadc9b-0638-4465-9537-0aff...

4 z 5 29.12.2020, 14:54



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 14225.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 14225.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 17430.63
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/01cadc9b-0638-4465-9537-0aff...

5 z 5 29.12.2020, 14:54


